
Nota Nota Nota Nota Faltas Conceito
1 2 3 Final Acum. Situação

1 Ana Clara do Couto Souto Mestrado accsouto@id.uff.br 9,0 9,5 9,5 9,3 0 Aprovada
2 Anna Luiza Barbosa da Silva Mestrado anna.b.silva@hotmail.com 8,5 9,5 9,0 9,0 0 Aprovada
3 Bethânia Soares Azevedo Mestrado bethaniasoares@id.uff.br 9,5 8,0 9,3 8,9 0 Aprovada
4 Camila Gomes Barboza de Souza Mestrado camila_gbs@id.uff.br 9,0 9,5 8,0 8,8 0 Aprovada
5 Clarisse Cunha Linke Doutorado clarisselinke@id.uff.br 10,0 9,5 10,0 9,8 0 Aprovada
6 Delano Defino da Silva Junior Mestrado delanod@id.uff.br 8,5 8,5 8,8 8,6 0 Aprovado
7 Dênis Albert de Oliveira Mestrado albertarquiteto@gmail.com 7,0 9,5 8,0 8,2 0 Aprovado
8 Djuanne Esmael Mestrado djuannee@id.uff.br 9,0 10,0 9,8 9,6 0 Aprovada
9 Dyanna de Abreu Cardozo Mestrado dyanna.cardozo@numats.com.ufrj.br 8,5 8,0 7,5 8,0 0 Aprovada
10 Ellen Beatriz Valladão de Araujo Mestrado beatrizvalladao.arq@gmail.com 0,0 0,0 0,0 0,0 15 Reprovada
11 Isabella Marins Luz Mestrado isabellaluz@id.uff.br 9,0 10,0 9,0 9,3 0 Aprovada
12 Larrysseanne Celeste Justi Duarte dos Santos Mestrado larryjusti@gmail.com 0,0 0,0 0,0 0,0 15 Reprovada
13 Marina Annes Duarte Mestrado marinaannesduarte@gmail.com 9,5 10,0 9,5 9,7 0 Aprovada
14 Matheus Guimarães de Santana Mestrado mguimsan@gmail.com 9,0 10,0 9,0 9,3 0 Aprovado
15 Paulo de Castro Coutinho Mestrado paulo_coutinho@id.uff.br 7,5 8,0 8,5 8,0 0 Aprovado
16 Pedro Neves Mestrado nevespedro@id.uff.br 9,0 10,0 9,5 9,5 0 Aprovado
17 Queren Rocha dos Santos Mestrado querenrocha@id.uff.br 9,0 8,0 7,5 8,2 0 Aprovada
18 Rafael Krstic Barreto Mestrado rafael_krstic@id.uff.br 9,0 8,0 9,0 8,7 0 Aprovado
19 Rafael Motta Teixeira Doutorado rafaelmottateixeira@gmail.com 8,5 8,0 7,8 8,1 0 Aprovado
20 Renata Guimarães Pougy Mestrado renatapougy@id.uff.br 9,5 9,5 8,8 9,3 0 Aprovada
21 Ricardo Luiz da Silva Valentim Mestrado rvalentim@id.uff.br 9,5 9,5 8,0 9,0 0 Aprovado
22 Thayna Cristina Gomes do Nascimento Mestrado taytacris@hotmail.com 8,5 10,0 8,0 8,8 0 Aprovada
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